AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(8)A.S.D. RED ARROW K.C.
1 1:21.761 +5.046  20:04:21.999
2 1:17.951 +1.236  20:05:39.950
3 1:18.405 +1.690  20:06:58.355
4 1:19.962 +3.247  20:08:18.317
5 1:47.152 +30.437  20:10:05.469
6 1:19.767 +3.052 20:11:25.236
7 1:17.704 +0.989  20:12:42.940
8 1:17.886 +1.171 20:14:00.826
9 2:00.213 +43498  20:16:01.039
10 1:18.849 +2.134  20:17:19.888
1 1:17.648 +0.933  20:18:37.536
12 1:16.715 20:19:54.251
13 1:16.739 +0.024  20:21:10.990
14 1:16.841 +0.126  20:22:27.831
15 2:01.845 +45130  20:24:29.676
16 1:19.116 +2.401 20:25:48.792
17 1:17.909 +1194  20:27:06.701
18 1:23.196 +6.481 20:28:29.897
19 1:17.337 +0.622 20:29:47.234
20 1:17.843 +1128  20:31:05.077
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



